2024 年 8 月 8 日

お客様、お取引先各位

                                                  寿屋フロンテ株式会社

                                                               管理部

クールビズ実施と夏季休暇のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

弊社では、SDGs への取り組みの一環として、環境省が推進する「COOL CHOICE」キ

ャンペーンに賛同し、今年もクールビズを実施しております。

この期間中は、以下の通り軽装で業務にあたらせていただきます。

お客様におかれましても、弊社訪問の際は軽装でのご来社をお願い申し上げます。

また、下記の期間は夏季休暇とさせていただきます。業務に関するご連絡は休暇明け

に順次対応させていただきますので、ご了承ください。

敬具

記

クールビズ実施期間： 2024 年 5 月 1 日（水）～2024 年 10 月 31 日（木）

事務所：ノーネクタイ、ノージャケット、半袖シャツ等の着用

工場：半袖ポロシャツの着用

夏季休業期間： 2024 年 8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日）

※8 月 9 日（金）及び 8 月 19 日（月）は有給休暇取得推進日とさせていただきます。

以上